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Piec wolnostojący powietrzny
KOZA AB STAL

Cena 4 700,00 zł

Producent Kratki

Opis produktu
Nowoczesny piec wolnostojący KOZA AB

Nowoczesny piec koza AB STAL został w przeważającej mierze wykonany ze stali. W tym piecu stalowe elementy to: korpus, komora spalania,
płyta górna, oraz drzwi. Piec jest smukły i wysoki, oraz ma bardzo nowoczesny - owalny kształt. Lekko zaokrąglona szyba w połączeniu zowalnym kształtem sprawia, że wygląda on bardzo atrakcyjnie.

Udogodnienia w piecu KOZA AB STAL

Ceramiczne wyłożenie komory spalania piecaW piecu KOZA AB STAL komora spalania została wyłożona znanym w produktach firmy Kratki materiałem Acumotte, oraz została wyposażona wspecjalne ryflowania i system otworów, które doprowadzają powietrze wtórne (ma to na celu dopalenie spalin). Piec posiada także systemdeflektorów (dokładnie dwa), które wydłużają drogę spalin.Ruchomy rusztPłyta dolna i ruszt tego pieca zostały wykonane z żeliwa. Ruszt jest dość nietypowy, bo jest ruchomy (regulowany specjalną przesuwką). Takierozwiązanie pozwala za pomocą ruchomego rusztu regulować dolot powietrza a także na odpopielnienie wkładu (popiół spada do szufladypopielnika znajdującej się za drzwiczkami poniżej szyby).Piec posiada potrójny system dopowietrzenia komory spalania:

1. Powietrze pierwotne dostarczane jest pod ruszt znajdujący się w podłodze komory spalania.
2. Powietrze wtórne dostarczane jest specjalnym kanałem (znajdującym się na tylnej ścianie pieca), poprzez system otworów, do komory

spalania.
3. Piec posiada system kurtyny powietrznej. Powietrze skierowane przez kierownicę "omiata" szybę powodując odsuwanie od niej ognia i

dymu, co znacznie ogranicza osadzanie się na niej sadzy.

Co jeszcze w piecu KOZA AB STAL?

Drzwiczki do komory umieszczonej pod paleniskiem pieca wyposażone zostały w system "push to open" - otwieranie poprzez
docisk. Drzwi pieca zostały wyposażone w nowoczesną klamkę ślizgową (opcjonalnie można też zastosować system
domykania drzwi). Piec ma również możliwość zamontowania przepustnicy ręcznej, która służy do regulacji ilości
dostarczanego powietrza do komory spalania (jako opcja dodatkowa).

Piec KOZA AB STAL ma możliwość zamontowania wylotu spalin (z tyłu, lub na górze pieca). Średnica wylotu spalin ma 150 mm.
Króciec dolotu powietrza z zewnątrz ma średnicę 100mm.

Zapraszamy do obejrzenia filmu producenta o nowoczesnym piecu KOZA AB (zakładka powyżej), na którym dokładnie zobaczysz wygląd i zalety
tego pieca wolnostojącego, oraz instrukcję montażu wylotu spalin od góry i z tyłu pieca.
  

UWAGA! Tylko w Sklepie Kominex

  

Do pieca wolnostojącego KOZA AB  STAL otrzymasz GRATIS:

rurę Bertrams gr. 2 mm /0,5 metra
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transport paletowy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wylot spalin: Ø 130 , Ø 150

Wymiary pieca Kratki AB
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Parametry pieca AB STAL

Parametry nowoczesnego pieca KOZA AB STAL KOZA AB STAL

Moc nominalna (kW) 8

Zakres mocy grzewczej (kW) 5,5 - 10,5

Średnica czopucha (mm) 150

Sprawność cieplna (%) 78

Emisja CO (przy 13% O2) ≤ 0,08%

Temperatura spalin (°C) 275

Waga (kg) 126

Max długość polan (mm) 250

Materiał stal kotłowa, żeliwo

Rodzaj paliwa sezonowane drewno liściaste,

brykiet węgla brunatnego

Piece KOZA AB - film
Prezentujemy zalety nowoczesnego pieca KOZA AB na filmie producenta:
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